
648932-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 648932-2024 - Risultati

Germania – Lavori di ponteggio – Gerüstbauarbeiten
OJ S 209/2024 25/10/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Krankenhaus Rummelsberg GmbH
E-mail: vergabestelle@sppm.de
Forma giuridica del committente: Organizzazione che aggiudica un appalto sovvenzionato da 
un'amministrazione aggiudicatrice
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: Gerüstbauarbeiten
Descrizione: - Arbeits- und Fassadengerüst Innenhöfe LK3: ca. 1.400 m² - Arbeits- und 
Fassadengerüst Hauptfassaden LK3: ca. 3.850 m² - Arbeits- und Fassadengerüst, verankert 
Technikgeschoss LK3: ca. 1.400 m² - Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 
16,50m: 1 St - Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 20,00m: 1 St - 
Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 25,00m: 1 St - Aufzugsturm für 
Fassadengerüst, bis ca. 16,50m: 1 St - Aufzugsturm für Fassadengerüst, bis ca. 25,00m: 1 St 
- Bauaufzug, vertikal, bis ca. 16,50m: 1 St - Bauaufzug, vertikal, bis ca. 25,00 : 1 St - 
Absetzplattform, Flächenlast 10 kN/m², 2,00m/4,00m: 1 St
Identificativo della procedura: 3e5f7279-d105-4c6b-a12d-a676f283ac63
Avviso o bando precedente: 397316-2024
Identificativo interno: KRU_EN_G108A1
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45262100 Lavori di ponteggio
Classificazione aggiuntiva (cpv): 45215130 Lavori di costruzione di cliniche

Luogo di esecuzione
Località: Schwarzenbruck
Codice postale: 90592
Suddivisione del paese (NUTS): Nürnberger Land (DE259)
Paese: Germania

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vob-a-eu -

5. Lotto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/648932-2024
mailto:vergabestelle@sppm.de


648932-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lotto: LOT-0000
Titolo: Gerüstbauarbeiten
Descrizione: - Arbeits- und Fassadengerüst Innenhöfe LK3: ca. 1.400 m² - Arbeits- und 
Fassadengerüst Hauptfassaden LK3: ca. 3.850 m² - Arbeits- und Fassadengerüst, verankert 
Technikgeschoss LK3: ca. 1.400 m² - Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 
16,50m: 1 St - Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 20,00m: 1 St - 
Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 25,00m: 1 St - Aufzugsturm für 
Fassadengerüst, bis ca. 16,50m: 1 St - Aufzugsturm für Fassadengerüst, bis ca. 25,00m: 1 St 
- Bauaufzug, vertikal, bis ca. 16,50m: 1 St - Bauaufzug, vertikal, bis ca. 25,00 : 1 St - 
Absetzplattform, Flächenlast 10 kN/m², 2,00m/4,00m: 1 St
Identificativo interno: KRU_EN_G108A1

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45262100 Lavori di ponteggio
Classificazione aggiuntiva (cpv): 45215130 Lavori di costruzione di cliniche

Luogo di esecuzione
Località: Schwarzenbruck
Codice postale: 90592
Suddivisione del paese (NUTS): Nürnberger Land (DE259)
Paese: Germania

Durata stimata
Durata: 367 Giorni

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

: Informazioni su avvisi precedenti
Identificativo dell'avviso precedente: 397316-2024
Informazioni supplementari: #Besonders auch geeignet für:selbst#

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ordine di importanza
Criterio di aggiudicazione: numero: 1,00

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Regierung von Mittelfranken, Vergabekammer 
Nordbayern



648932-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

Informazioni sui termini per il riesame: (1) Ein öffentlicher Auftrag ist von Anfang an 
unwirksam, wenn der öffentliche Auftraggeber 1. gegen § 134 verstoßen hat oder 2. den 
Auftrag ohne vorherige Veröffentlichung einer Bekanntmachung im Amtsblatt der 
Europäischen Union vergeben hat, ohne dass dies aufgrund Gesetzes gestattet ist, und dieser 
Verstoß in einem Nachprüfungsverfahren festgestellt worden ist. (2) Die Unwirksamkeit nach 
Absatz 1 kann nur festgestellt werden, wenn sie im Nachprüfungsverfahren innerhalb von 30 
Kalendertagen nach der Information der betroffenen Bieter und Bewerber durch den 
öffentlichen Auftraggeber über den Abschluss des Vertrags, jedoch nicht später als sechs 
Monate nach Vertragsschluss geltend gemacht worden ist. Hat der Auftraggeber die 
Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union bekannt gemacht, endet die Frist zur 
Geltendmachung der Unwirksamkeit 30 Kalendertage nach Veröffentlichung der 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union. (3) Die 
Unwirksamkeit nach Absatz 1 Nummer 2 tritt nicht ein, wenn 1. der öffentliche Auftraggeber 
der Ansicht ist, dass die Auftragsvergabe ohne vorherige Veröffentlichung einer 
Bekanntmachung im Amtsblatt der Europäischen Union zulässig ist, 2. der öffentliche 
Auftraggeber eine Bekanntmachung im Amtsblatt der Europäischen Union veröffentlicht hat, 
mit der er die Absicht bekundet, den Vertrag abzuschließen, und 3. der Vertrag nicht vor 
Ablauf einer Frist von mindestens zehn Kalendertagen, gerechnet ab dem Tag nach der 
Veröffentlichung dieser Bekanntmachung, abgeschlossen wurde. Die Bekanntmachung nach 
Satz 1 Nummer 2 muss den Namen und die Kontaktdaten des öffentlichen Auftraggebers, die 
Beschreibung des Vertragsgegenstands, die Begründung der Entscheidung des 
Auftraggebers, den Auftrag ohne vorherige Veröffentlichung einer Bekanntmachung im 
Amtsblatt der Europäischen Union zu vergeben, und den Namen und die Kontaktdaten des 
Unternehmens, das den Zuschlag erhalten soll, umfassen.
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Krankenhaus Rummelsberg GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 324 712,28 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Jawurek GmbH
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Jawurek GmbH
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 324 712,28 EUR
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: KRU_EN_G108A1
Titolo: Gerüstbauarbeiten
Data di selezione del vincitore: 12/09/2024



648932-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Data di conclusione dell'appalto: 23/09/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Krankenhaus Rummelsberg GmbH

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 8

8. Organizzazioni

ORG-0004
Nome ufficiale: Krankenhaus Rummelsberg GmbH
Numero di registrazione: HRB 21087
Indirizzo postale: Rummelsberg 71
Località: Schwarzenbruck
Codice postale: 90592
Suddivisione del paese (NUTS): Nürnberger Land (DE259)
Paese: Germania
E-mail: vergabestelle@sppm.de
Telefono: 000
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione che firma il contratto di appalto

ORG-0005
Nome ufficiale: Regierung von Mittelfranken, Vergabekammer Nordbayern
Numero di registrazione: DE 811 335 517
Indirizzo postale: Promenade 27
Località: Ansbach
Codice postale: 91522
Suddivisione del paese (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Telefono: +49 981 531277
Fax: +49 981 531837
Indirizzo internet: https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de/service/vergabekammer
/index.html
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-9000
Nome ufficiale: Jawurek GmbH
Dimensioni dell'operatore economico: Piccola impresa
Numero di registrazione: DE215311997
Indirizzo postale: Zum Tännig 1
Località: Viereth-Trunstadt
Codice postale: 96191
Suddivisione del paese (NUTS): Bamberg, Landkreis (DE245)
Paese: Germania
E-mail: jawurekgmbh@t-online.de

mailto:vergabestelle@sppm.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de/service/vergabekammer/index.html
https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de/service/vergabekammer/index.html
mailto:jawurekgmbh@t-online.de


648932-2024 Page 5/5

8.1.

Telefono: 000
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Titolare effettivo: 
Nome ufficiale: Jawurek GmbH
Nazionalità del titolare: Germania
Indirizzo postale: Zum Tännig 1
Località: Viereth-Trunstadt
Codice postale: 96191
Suddivisione del paese (NUTS): DE245
Paese: Germania
E-mail: jawurekgmbh@t-online.de
Telefono: +49 9503503831
Fax: +49 9503503832
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

ORG-9001
Nome ufficiale: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numero di registrazione: 0204:994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 804d925f-2db2-404c-bd0a-173b8c2bf237  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 24/10/2024 12:37:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 648932-2024
Numero dell'edizione della GU S: 209/2024
Data di pubblicazione: 25/10/2024

mailto:jawurekgmbh@t-online.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

